
aktivujte automatické vyhledávání kanálů.

USB mód
vložte USB disk se zvukovými soubory, reproduktor 
bude s něj automaticky přehrávat.

Micro SD card mód
Vložte micro SD kartu, reproduktor na ní 
automaticky rozpozná a automaticky přehraje 
hudbu ve formátu MP3.

AUX mód
Připojením hudebního přehrávače / telefonu k 
reproduktoru pomocí dodaného duálního 3,5mm 
audio kabelu se aktivuje AUX mód.

True Wireless Stereo (TWS) Vhodné pro
dva reproduktory
Můžete připojit dva reproduktory jako pár pro 
silnější stereo zvuk.

1. Ujistěte se, že funkce Bluetooth je 
na vašem telefonu vypnuta.
2. Zapněte dva reproduktory;
3. Stiskněte dvakrát MFB na jednom z 
reproduktorů 

Zapnutí / Vypnutí
1.1. Stisknutím a podržením MFB 
na 3 sekundy se zapne, LED 
indikátor se rozsvítí na 2 sekundy 
modře.
2.2. Stisknutím a podržením MFB 
na 2 sekundy se vypne. 
Bluetooth připojení
1. Zapněte Bluetooth reproduktor, 
LED indikátor bliká modře.
2. Poté aktivujte Bluetooth svého 
telefonu a vyhledejte „OfficeDragon“. 
Klepnutím na něj se připojte. Pokud je 
připojení úspěšné, zazní hlasová výzva.
3. Reproduktor se může automaticky 
znovu připojit k poslednímu 
spárovanému zařízení. Když se 
Bluetooth vašeho zařízení zapne (stačí 
zapnout reproduktor), automaticky se 
znovu připojí.

Odpovídejte na příchozí
hovory
Jedním stisknutím tlačítka Přehrát/
Pozastavit přijmete příchozí hovory.

Ukončení hovoru
Jedním stisknutím tlačítka Přehrát/Pozastavit 
ukončíte aktuální hovor.

Odmítnutí příchozích hovorů Chcete-li 
odmítnout příchozí hovor, dlouze stiskněte 
tlačítko Přehrát/Pozastavit na 2 sekundy.

Siri
Chcete-li aktivovat hlasového asistenta, dlouze 
stiskněte tlačítko Přehrát/Pozastavit.
Přehrávání hudby

1. Krátkým stisknutím tlačítka Play/Pause 
pozastavíte/přehráváte

2. Dlouze stiskněte „-“ pro PŘEDCH
3. Dlouze stiskněte „+“ pro DALŠÍ
4. Krátce stiskněte „-“ pro HLAS−
5. Krátce stiskněte „+“ pro HLAS＋

FM mód
1. Vložte dodaný kabel micro USB do slotu 
micro USB reproduktoru jako anténu. Potom 
zapněte reproduktor a jedním stisknutím 
MFB vstupte do režimu FM.
2. Dlouze stiskněte tlačítko Přehrát/
Pozastavit na 2 sekundy 

Varování:
1. Postupujte podle pokynů k obsluze.
2. Nabíjejte produkt vstupním výkonem nižším 
než 5V/1A, abyste ochránili baterii.
3. Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti 
vody. Neponořujte tento výrobek do žádné 
tekutiny ani na něj nestříkejte tekutinu.
4. Výrobek skladujte nebo používejte v 
prostředí s normální teplotou.
5. Výrobek neuchovávejte v blízkosti zdrojů 
tepla, jako jsou radiátory, horkovzdušné 
regulátory, kamna nebo jiné nástroje 
generující teplo. Jelikož není odolný proti 
vysokým teplotám.
6. Neblokujte porty produktu, jako je port 
nabíječky, port LED a mikrofon atp.
7. V zájmu ochrany vašeho sluchu a 
prodloužení životnosti reproduktoru se 
nedoporučuje dlouho nastavovat hlasitost na 
maximální úroveň. 

1 2 3

4 65 7

Bluetooth reproduktor * 1

Napájecí kabel *1Dual 3.5mm audio kabel  *1

1.Multifunkční tlačítko (MFB)
2.Přehrát/Pozastavit
3.PŘEDCHÁZEJÍCÍ/HLAS-
4.DALŠÍ/HLAS+ 

5.Port pro kartu 
Micro SD

6.Nabíjecí port
7.USB port
8.AUX IN

Balení obsahuje Popis produktu

1 2
3 4

5
7 6

8

材质：128g双铜纸过哑胶双面印刷, 风琴折
Material ： 128g double copper paper  Matt finish + 2 sides printing  Accordion fold
印刷色号(Printing color number):  C:0  M:0  Y:0  K:70
尺寸(Size)：55 X 77 mm

front side
正面 

back side
反面

 OFFICEDRAGON
Bezdrátový reproduktor

N Á V O D  K  P O U Ž Í V Á N Í

 SK800BT PORTABLE 
WIRELESS SPEAKER

P R O D U C T  M A N U A L

Návod k použití *1

CZ

Prohlášení o shodě:
Tímto fy. TRUST system s.r.o., IČ: 36249343, 
Jiráskova 19, 91702 Trnava prohlašuje, že typ 
rádiového zařízení CARNEO OfficeDragon. je 
v souladu se směrnicí 2014/53/EU, 2014/30/
EU, 2014/35/EU a 2011/65/EU. Úplné znění 
prohlášení o shodě je k dispozici na 
internetových stránkách. www.carneo.eu

(bude to hlavní reproduktor), oba reproduktory 
přejdou do stavu párování TWS. LED hlavního 
reproduktoru bliká modře a LED pomocného 
reproduktoru se rozsvítí modře, připojení TWS je 
úspěšné.

4. Potom aktivujte Bluetooth svého telefonu a 
vyhledejte „OfficeDragon“. Klepnutím se připojte.

Specifikace: 
Verze Bluetooth: V5.3
Výstupní výkon: 5W
Baterie: 3,7V / 900mAh
Doba přehrávání: 6H （střední hlasitost） Doba 
hovoru: 6H
Doba nabíjení: přibližně 4 hodiny Podporováno: BT, 
AUX, vstup na micro SD karta, FM, USB, hlasový 
asistent Bezdrátový pracovní dosah: 10M (bez 
překážek) Velikost: 96*68*64mm
Materiál: ABS + tkanina

FM rádio spustíte stisknutím tlačítka M "Menu". Po 
spuštění FM rádia stiskněte a podržte tlačítko M. Po 
prohledání celé frekvence 88-108 MHz sluchátka 
uloží naladěné stanice a začnou přehrávat první 
naladěnou stanici. Můžete mezi uloženými stanicemi 
přepínat stisknutím a podržením tlačítek na zvýšení a 
snížení hlasitosti.




